NCNS

NEDERLANDS GENOOTSCHAP
VOOR NIEUWGRIEKSE STUDIES

BEGROTING NGNS 2024

begroting begroting werkelijk begroting werkelijk

2024
inkomsten
contributies 2000
examengelden KEG 7500
workshops 0
donaties 0
incidentele subsidies
(oa.Cyprus) 0
rente 350
overige 0
totaal inkomsten 9850
uitgaven
beheerskosten
website 525
contributies 200
bankkosten 350
aanspr.verzekering 455
advieskosten 0
subtotaal 1530
bestuurs- en
activiteitenkosten
bestuurskosten 150
representatiekosten 50
NGNS-dag 100
KEG examens 7500
projecten 500
0&O opl. NGrieks 500
varia lezingen 650
NGNS kringen 0
reiskosten 250
overige 0
5-jaarlijkse bijdr NGNS aan
leerstoel 0
subtotaal 9700
SUBRESULTAAT -1380

2023

2250
7500

1250
25

11025

750
200
350
455

1755

100
300
100
6000
1500
500
400

100

1000
10000

-730

2023

1898
8180

1340
335

11753

511
570
314
455
145

1995

118
10

7594

1195
748

375

1000
11040

-1282

2022

2000
4000

9000

700
200
300
455

0

1655

0
300
200

4200

0
300
400

0

0
200

5600

1745

2022

2405
8161
0
0

0

9,9

0
10575,9

802,5
0
344,08
454,48
145,2

1746,26

70,9
309,26
78,35
5831,07
1810
1756

0

0

0

9855,58

-1025,94



BIJZONDERE LEERSTOEL

BATEN

Laskaridis Foundation
5-jaarlijkse bijdrage NGNS
extra subsidie Laskaridis Found

LASTEN
Universiteit Leiden
kosten bijzondere leerstoel

SUBRESULTAAT BlJZ.
LEERSTOEL

TOTAAL RESULTAAT

NEDERLANDS GENOOTSCHAP
VOOR NIEUWGRIEKSE STUDIES

29800

24000
6000

-200

-1580

29800
1000

24000
6000

800

70

1000

24000
4995

-27995

-29277

59600 59600

3274,94

14600 14600
5400 8475,75

39600 39799,19

41345 38773,25





